
Poč et stran: 4

PRovÁDĚcí  sulouvA
k rámcové  dohodě na poskytování telekomunikač ní ch sluŽeb poskytovaných prostřednictví m

sí tě mobilní ho operátora pro HZS cR

pod č . j .:  MY -212689-24lPo-PsM-2o22
dále jen ,,prováděcí  smlouva"

č ,.2612023

č eská republika _ Ministerstvo vnitra č R
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3, 17o 34 Praha7
Zastoupená: lng. ondřejem Suchým, Ph.D., MBA

Reditelem Technické ho ú stavu poŽární  ochrany
Kontaktní  adresa: MV-GŘ HZS Č R

Technický Ústav poŽární  ochrany
Pí sková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany

lČ o: 00007064
DlČ  CZ00oo7064
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Kontaktní  osoba: 
Tel. /  E-mail.:   /  

Datová schránka: 84taiur

(dále jen ,,Úč astní k')

Vodafone Czech Republic a. s.
SÍ dlo:  nám. Junko\4ých 2808/2,155 00 Praha 5

Zastoupená:  na základě pověření

ICO: 25788001
DIC: C225788001
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
Kontaktní osoba: 
Tel. /  E-mail.:  
Datová schránka: 29acihr

(dále jen,,Poskytovatel')

(dále společ ně také  ,,Smluvní  strany')

uzaví rĄí  vsouladu se zákonem č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění  pozdějš í ch
předpisŮ (dále jen ,,obč anský zákoní k'), a se zákonem č . 127ĺ 2oo5 Sb., o elektronických

komunikací ch a o změně někteých souvisejí cí ch zákonŮ, v platné m znění  (dále jen ,,zEK'),
tuto prováděcí  smlouvu k Rámcové  dohodě na poskytování  telekomunikač ní ch sluŽeb
poskýovaných prostřednictví m sí tě mobilní ho operátora pro HZs Č R, č .j.:  . MV-21268g-24tPo-

PsM-2022, ze dne 14' 4.2023 (dále jen ,,Rámcová dohoda'')'

1



I .

Předmět prováděcí  sm louvy

1'1 Předmětem té to prováděcí  smlouvy jsou sluŽby mobilní ch hlasouých a datových

telekomunikač ní ch sluŽeb v sí ti Poskytovatele v kvalitě a rozsahu specifikované m
rámcovou dohodou a dále blí Že konkretizované  ve vztahu kjednotlivým SlM kartám

Úč astní ka.
1'2 SluŽby mobilní ch hlasových a datových telekomunikač ní ch sluŽeb budou poskytovány v

poč tu SlM karet Úč astní ka uvedené m v Pří loze č ' 2 - Soupis telefonní ch č í sel stávají cí ch

SlM karet Úč astní ka (dále jen ,,Pří loha ć. 2") té to prováděcí  smlouvy ke dni Úč innosti

smlouvy. Úč astní k si dále vyhrazuje právo měnit poč et SlM karet dle aktuální ch potřeb.

1.3 Stávají cí  telefonní  č í sla SlM karet urč ená k migraci dle odst. 1.2 jsou podrobně Vymezena

v Pří loze č . 2 té to prováděcí  smlouvy.
'ĺ .4 Předmětem té to prováděcí  smlouvy je/není  rovněŽ sluŽba Řeš ení  rozesí lání  SMS zpráv

dle Pří lohy č . 2 rámcové  dohody - Podrobná specifikace předmětu plnění  (bod2.7), sluŽby

Řeš ení  hromadné ho rozesí lání  zpráv. Předmětem té to prováděcí  smlouvy jsou rovněŽ

vš echny dalš í  obecné  sluŽby vymezené  v uzavřené  rámcové  dohodě, zejmé na sluŽby

výpisy a fakturace, ostatní  a doplňkové  sluŽby, sluŽby zákaznické  podpory, sluŽby

administrace SlM karty a ostatní specifické  sluŽby, konkretizované  pří padnými poŽadavky

Úč astní ka. Předmětem té to prováděcí  smlouvy jsou obecně rovněŽ vš echny dalš í  sluŽby

vymezené  v rámcové  dohodě a její  Pří loze č '.2 - Podrobná specifikace předmětu plnění ,

jako např. sluŽby přednostní ho připojení  v sí ti, sluŽby nasazení  mobilní  stanice apod., a

to za předpokĺ adu, Že tyto sluŽby budou Úč astní kem výslovně poŽadovány formou
pí semné ho poŽadavku Úč astn í ka doruč ené ho na kontaktn í  mí sta Poskytovatele.

'ĺ .5 Poskytovatel je pro ú č ely poskytování  plnění  dle té to prováděcí  smlouvy Úč astní kovi

vázán rovněŽ veš kenými podmí nkami uzavřené  rámcové  dohody a je povinen poskýovat
předmět plnění  v souladu s platnými právní mi předpisy, jakoŽ i v souladu se vš emi

relevantní mi technickými normami, které  bude interpretovat podle své ho nejlepš í ho

vědomí  a svědomí  a při vynaloŽení  veš keré  odborné  pé č e.

1.6 Pří padné  změny zvolené ho tarifu, změny poŽadavkŮ na mobilní datové  sluŽby, poŽadavky

na roamingové  volání  a dalš í  sluŽby v rozsahu a kvalitě podrobně vymezené  v uzavřené

rámcové  dohodě a její ch pří lohách vztahují cí  se k SlM kartám vymezeným touto

prováděcí  smlouvou v odst' 1'2 budou prováděny prostřednictví m Žádosti Úč astní ka

doruč ené  pí semně, prostřednictví m e-mailu nebo telefonicky kontaktní  osobě

Poskytovatele prostřednictví m kontaktní ch ú dajŮ uvedených v Pří loze č . 1 té to prováděcí

smlouvy.

1.7 Změny zvolené ho tarifu a změny poŽadavkŮ na mobilní  datové  sluŽby k sIM kartám dle

odst. 1 .2 té to prováděcí  smlouvy je Poskytovatel povinen prové st nejpozději do deseti (10)

dnŮ od doruč ení  poŽadavku Úč astní ka provedené ho pí semně, prostřednictví m e-mailu

nebo telefonicky na kontaktní  mí sta Poskytovatele, není -li v rámcové  dohodě a její ch

pří lohách stanovena lhů ta kratš í .

I t.

Doba a mí sto plnění

2.1 Poskytovatel je povinen zahájit poskytování  sluŽby dle uzavřené  prováděcí  smlouvy

bezodkladně po nabytí  její  ú č innosti.

2



2.2 Poskytování  hlasových a datových sluŽeb kjednotlivým SlM kartám je Poskytovatel
povinen zahĄit od okamŽiku aktivace jednotlivé  SlM karty' Aktivací  SlM karty se rozumí
aktivování  SlM karty ve fakturač ní m (billingové m) systé mu Poskytovatele.

2.3 Mí stem plnění předmětu té to prováděcí smlouvy je sí dlo Úč astní ka uvedené  v záhlaví té to
prováděcí  smlouvy vč etně objektŮ uvedených v pří loze č . 4 rámcové  dohody, a dále Území
celé  Č eské  republiky a pro roamingové  sluŽby rovněŽ Űzemí  mimo Č eskou republiku.

ilt.

Cena plnění

3.1 Cena za poskytování  plnění  dle té to prováděcí  smlouvy je stanovena dohodou smluvní ch
stran, a to formou jednotkových cen uvedených v Pří loze č . 3 _ Specifikace cen té to
prováděcí  smlouvy a dále pak pří padně dalš í  odebrané  mobilní  sluŽby, které  Poskýovatel
běŽně poskytuje jako např. roamingové  volání  a roamingové  SMS, mezinárodní  volání ,
data v zahranič í  resp. mimo EU (datové  balí č ky) apod.' budou ú č továny podle veřejně
dostupné ho a aktuálně platné ho cení ku Poskytovatele, jehoŽ aktuální  verzeje k dispozici
na adrese: www.vodafone.cz

3'2 Úhrada za plnění  poskytnuté  na základě té to prováděcí  smlouvy bude prováděna vŽdy
měsí č ně zpětně nazákladě daňové ho dokladu (faktury) vystavené ho Poskytovatelem po

ukonč ení  pří sluš né ho kalendářní ho měsí ce a doruč ené ho Úč astní kovi na kontaktní
adresu uvedenou v Pří loze č . 1 - Kontaktní  ú daje Poskytovatele a Úč astní ka té to
prováděcí  smlouvy. Faktury budou vystavovány dle skuteč ně a prokazatelně č erpaných
sluŽeb doloŽených elektronickým vyÚč tování m za odebrané  sluŽby zpří stupněným
Úč astní kovi nejpozději do deseti (10) dnů  od ukonč ení  pří sluš né ho zú č tovací ho období
(kalendářní ho měsí ce) zpŮsobem blí Že specifikovaným v Pří loze č . 2 rámcové  dohody _

Podrobná specifikace předmětu plnění  (bod 2.9).

3'3 Faktury je moŽné  ú č astní ku zasí lat v lĺ stinné  podobě na adresu:

MV-GŘ HZs Č R
Technický ú stav poŽární  ochrany
Pĺ sková 42, 143 01 Praha 4 - Modřany

tv.

Doba trvání  a ukonč ení  prováděcí  smlouvy

4'1 Tato Prováděcí  smlouva je uzaví rána na dobu ú č innosti rámcové  dohody.
4.2 Tato Prováděcí  smlouva nabývá, dle $ 6 odst. 1 zákona ć,. 340ĺ 2015 sb., o zvláš tní ch

podmí nkách ú č innosti někteých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv, ve
znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluv"), ú č innosti dnem 1.5' 2023
a to po uveřejnění  prostřednictví m registru smluv. Zveřejnění zajistí  Úč astní k.

4.3 Platná a ú č inná prováděcí  smlouva mrjŽe být ukonč ena výhradně následují cí mi zpŮsoby:
uplynutí m doby její  ú č innosti, pí semnou dohodou smluvní ch Stran, výpovědí  ze strany
Úč astní ka dle odst. 4.4 té to prováděcí  smlouvy, odstoupení m Úč astní ka od prováděcí
smlouvy dle č l. 4.5, vš e v souladu s pří sluš nými právní mi předpisy Č eské  republiky.

4.4 Prováděcí smlouvu mů Že Úč astní k vypovědět bez uvedení  dŮvodů . Výpovědní  lhŮta č iní
tři (3) měsí ce azaćí ná běŽet první m dnem kalendářní ho měsí ce následují cí ho po doruč ení
výpovědi druhé  smluvní  straně. Úč astní k je oprávněn výpovědí  s výpovědní  lhů tou tři (3)

měsí ce ukonč it rovněŽ trvání jednotlivé  SlM karty.

4.5 Úč astní k mů Že od té to prováděcí  smlouvy okamŽitě odstoupit, pokud:

3



4.5.1 Poskytovatelje v prodlení  s poskýnutí m jaké koliv z telekomunikač ní ch sluŽeb dle
té to prováděcí  smlouvy po dobu delš í  neŽ č tyřicet osm (48) hodin, nebo

4'5'2 vznikl nárok na smluvní  pokutu dle podmí nek rámcové  dohody, nebo
4.5.3 doš lo k opakované mu poruš ení  té Že povinnosti vyplývají cí  z té to prováděcí

smlouvy Poskytovatelem (za opakované  poruš ení  se povaŽuje poruš ení , které
nastane nejmé ně dvakrát)'

4'6 odstoupení m od prováděcí  smlouvy nejsou dotč ena ustanovení  týkají cí  se smluvní ch
pokut, ochrany informací , náhrady š kody a ustanovení  týkají cí ch se takových práv a
povinností , z jejichž  povahy vyplývá, Že trvĄí  i po odstoupení . odstoupení  od prováděcí
smlouvy je Úč inné  okamŽikem doruč ení  pí semné ho odstoupení  druhé  smluvní  straně
s Úč inky odstoupení  ex nunc.

4.7 Jakýkoliv Úkon vedoucí  k ukonč ení  té to prováděcí  smlouvy musí  být uč iněn v pí semné
formě a je ú č inný okamŽikem jeho doruč ení  druhé  smluvní  straně. Zákonné  dů vody pro
ukonč ení  smlouvy nejsou shora uvedeným dotč eny.

4.8 Výpověd' a odstoupení  od prováděcí  smlouvy ze strany Úč astní ka nesmí  být spojeno
s uloŽení m jaké koliv sankce ani j iné ho postihu nesankč ní ho charakteru, jako např.
povinnosti k náhradě š kody, povinnostĺ  k urč ité mu plnění , č i j iné  konkré tní  povinnosti
apod., k tí Ži Úč astní ka nebo centrální ho zadavatele.

V.

ostatní  ujednání

5.1 Poskytovatel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z té to prováděcí  smlouvy na třetí
osobu bez předchozí ho pí semné ho souhlasu Úč astní ka a to ani č ásteč ně. Jaké koliv
jednání  uč iněné  V rozporu s tí mto ustanovenĺ m je neplatné .

5.2 Pokud se jaké koliv ustanovení  té to prováděcí  smlouvy stane neplatným č i
nevymahatelným, nebude to mí t vliv na platnost a vymahatelnost ostatní ch ustanovení té to
prováděcí  smlouvy' Smluvní  strany se zavazĄí  nahradĺ t neplatné  nebo nevymahatelné
ustanovení  novým ustanovení m, jehoŽ znění  bude odpoví dat ú myslu vyjádřené mu
pů vodní m ustanovení m a touto prováděcí smlouvou jako celkem.

5.3 Prováděcí  smlouva je vyhotovena V elektronické  podobě. Smluvní  strana podepisují cí  tuto
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doruč it podepsanou dohodu druhé
smluvní  straně.

5.4 Smluvní  strany prohlaš ují , Že si tuto prováděcí  smlouvu přeč etly, porozuměly j í , s její m

znění m souhlasí  a na dů kaz pravé  a svobodné  vŮle připojují  ní Že své  podpisy.
5'5 obchodní  podmí nky neupravené  touto prováděcí  smlouvou se ří dí  ustanovení mi rámcové

dohody, a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, pří sluš nými
ustanoven í mi obč anské ho zákon í ku'

5.6 Nedí lnou souč ást té to prováděcí  smlouvy tvoří :
. Pří loha č . í  - Kontaktní  ú daje Poskytovatele a Úč astní ka
. Pří loha ć,.2 _ Soupis telefonní ch č í sel stávají cí ch SlM karet Úč astní ka
. Pří loha č . 3 _ Specifikace cen

Za Úč astní ka:

V Praze dne viz el. podpis

Ředitel technické ho Ústavu Po

Za Poskytovatele:

V Praze dne viz el. podpls

obchodn í  zástupce, na základě pověřen í

4



Pří loha č . í  prováděcí  smlouvy - Kontaktní  ú daje Poskytovatele a Úč astní ka

í . Kontaktní  ú daie Poskvtovatele

2. Kontaktní  ú daie Úč astní ka

Název Úč astní ka:
Sí dlo:
Zastoupená:

rco

č eská ľ epublika - Ministerstvo vnitra č R
Nad Š tolou 936/3, 17O 34 Praha 7

MV _ GŘ Hzs Č R, Technický t istav poŽárnĺ  ochrany
Pĺ sková 42, 143 01, Praha 4 - Modřany
00007064

Kontaktní  osoba č . í
fimé no, pří jmení , t itul):

Poš tovní  adresa kontaktnÍ  osoby č ' 1 Nám. Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5

Email kontaktní  osoby č . 1

Tel. č í slo kontaktní osoby č . 'ĺ

Kontaktní  osoba č . 2

(jmé no, pří jmení , t itul)

Poš tovní  adresa kontaktní  osoby č . 2 náměstí  Junkových 2, 155 00 Praha 5

Email kontaktní  osoby č . 2

Tel.č . kontaktní  osoby č . 2:

Kontaktní  osoba č . 3

(jmé no, pří jmen í , t itul):

Poš tovní adresa kontaktní  osoby č . 3: Prť lmyslová 890, 537 01 Chrudim

Email kontaktní osoby č . 3

Tel. č í slo kontaktní  osoby č ' 3

Kontaktní  osoba č . 1

fi mé no' pří jmení , t itul)

Poš tovní  adresa kontaktní  osoby č . 'ĺ Pĺ sková 42, 143 01, Praha 4 - Modřany

Email kontaktní osoby č . 1

Tel. č í slo kontaktní  osoby č . 1

Kontaktní  osoba č . 2

(jmé no, přljmení , t itul):

Poš tovní  adresa kontaktní  osoby č . 2 Pĺ sková 42, 143 01, Praha 4 - Modřany

Email kontaktní osoby č . 2

Tel. č í slo kontaktní osoby č . 2:

Kontaktní  osoba č . 3

(jmé no, pří jmen í , t itul):

Poš tovní adresa kontaktní  osoby č . 3 Pĺ sková 42, 143 01, Praha 4 - Modřany

Email kontaktní osoby č ' 3

Tel. č í slo kontaktní osoby č . 3

1



Pří loha č . 2 prováděcí  smlouvy - Soupis telefonní ch č í sel stávají cí ch SlM karet

Úč astnĺ ka

Pořadové
č í slo

Telefonní  č í slo stávají cí
SlM kartv Úč astní ka

Hlasov'ý tarif (při
uzavření  PS)

Datový tarif (při
uzavření  PS)

1 Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

2 Neomezené
volánĺ  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

3 Neomezené
voIání  a SMS

omezený
datoqý tarif
s FUP 1OGB

4. Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP í OGB

5. Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

6. Neomezené
vo!ánĺ  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

7 Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

8. Tarlf bez
volných minut

omezený
datoqý tarif
s FUP 30GB

9 Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

10. Neomezené
vo| ání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

11. Tarif bez
volných minut

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

12. Tarif bez
volných minut

omezený
datoqý taľ if
s FUP 30GB

13. Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

14. Tarif bez
volných minut

omezený
datov'ý taľ if
s FUP 30GB

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

15. Tarif bez
volných minut

1



16.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

17.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

í 8.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datoý tarif
s FUP 30GB

í 9.
Neomezené

volánĺ  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

20
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

21. Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

22
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datoqý tarif
s FUP 30GB

23 TariÍ  bez
volnÝch minut

Bez mobilní
datové  služ bv

24.
Neomezené

vo!ání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 10GB

25.
Neomezené

vo!ání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP í OGB

26. Taľ if bez
volných minut

Bez mobilní
datové  sluŽbv

27 Neomezené
voIání  a SMS

omezený
datov'ý taľ if
s FUP 30GB

28.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datovtý tarif
s FUP 10GB

29.
Neomezené

vo!ání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

30 Neomezené
volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

3í . Neomezené
vo!ání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

32 Neomezené
volání  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

33 Tarif bez
volných minut

omezený
datov'ý tarlf
s FUP 30GB

2



34.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

35.
Tarif bez

volných minut

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

36
Neomezené

voIání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30GB

37.
Tarif bez

volných minut

omezený
datov'ý tarif
s FUP í OGB

38.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datoqý tarif
s FUP 10GB

39
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datov'ý tarif
s FUP 30cB

40.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datovtý tarif
s FUP 30GB

41.
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datov'ý tarlf
s FUP 10GB

42
Neomezené

volání  a SMS

omezený
datový tarif
s FUP 30GB

3



Pří loha č . 3 smlouvy č . 2612023

Druh pož adovaných sluŽeb Jednotka
Cena / iednotka (v

Kě bez DPH)

1 Tarif neomezené  volání  a neomezený poěet SMS ve vnitrostátní  sí ti
>  měsí č ní  pauš ál s neomezeným vnitrostátní m provozem l StM

2. Taľ if bez volných minut a SMS
>  měsí č ní  pauš ál bez volných minut a SMS zpráv l SIM
vnitrostátni odchoza hovory k tariÍ u bez volnycn manut a sľ ĺ ls
do vš ech mobilní ch a pevných sí tí  v rámci CR 1 minuta

>  volání do hlasové  schránky 1 minuta

Služ by sMs' MMs
>  odesĺ ání  1 sMS zprávy do vš ech mobilní ch sí tí v rámci CR 1 SMS
>  odeslání  1 MMs zprávy do vš ech mobilní ch sí tí  v rámci CR 1 MMS

3 s
>  měsí č ní  pauš ál s neomezeným vnitrostátní m provozem l SIM

4 Mobilní  datové  sluŽby
>  omezený datový tarif s FUP'l0GB pro mobilní  zaří zení  - měsí č ní  pauš áls
vnitrostátn í m provozem l SIM

>  omezený datový tarif s FUP 30GB - měsí č ní  pauš ál s vnitrostátní m provozem 'I  SIM

>  neomezený datový tarif bez FUP s omezenou rychlostí  10 Mb/s - měsí č ní  pauš ál

s vnitrostátní m provozem l SIM

>  neomezený datový tarif bez FUP s neomezenou rychlostí  (max. rychlost v rámci
tarifu) - měsí č ní  pauš ál s vnitrostátní m provozem l SIM

>  aktivač ní  poplatek za sluŽbu veřeiná statická lP adresa " l SIM

>  měsí č ní  poplatek za sluŽbu veřeiná statická lP adresa l SIM

5 DatovÝ tarif pľ o M2M zaří zení  zadavate| ů  s limitem 50 MB měsí č ně
>  měsí č ní  pauš ál pro omezený datový tarif do 50 MB l SIM
>  odeslání  1 sMs zprávy do vš ech mobilní ch sí tí  v rámci CR 1 SMS

6 Služ ba hromadné ho rozesí lání  SMS
>  měs. poplatek zaIariÍ  pro hromadné  rozesí lání  SMS zpráv 1 instalace
>  odeslánĺ  1 SMS zprávy z aplikace do VŚech mobilnĺ ch sĺ ti V rámci cR Vc odeslani
na pevnou linku 1 SMS

7 Volání  se sdí lenými náklady
>  volání  na linku se sdí lenými nákladv tzv. modrá linka 1 minuta

I na un
>  volání  v rámci univerzální ho pří stupové ho č í sla tzv. bí lá linka I  minuta

9 Nasazení  mobilní  základnové  stanice
>  instalace, oŽivení  a deinstalace" 1 instalace

>  provoznĺ  nákladv na 1 BTS* 1 den

1ĺ ) a z do satelitní  sí tě
>  volání  do satelitní  sí tě* * 1 minuta

>  odeslání  1 sMS zprávy do satelitní  sí tě* * 1 SMS

I

I


